
1574 Martes 6 febrero 2001 BOE núm. 32

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: No se publicó. Negociado
sin publicidad.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Negociado.
c) Forma: Sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 61.224.163 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 11 de enero de 2001.
b) Contratista: «Software AG España, Sociedad

Anónima».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 61.218.290 pe-

setas.

Madrid, 26 de enero de 2001.—El General Vice-
presidente, José Benito González.—4.687.

Resolución del Órgano de Contratación del Arse-
nal de La Carraca por la que se anuncia
la adjudicación del expediente I-00003-A-01.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Órgano de Contratación del
Arsenal de La Carraca.

b) Dependencia que tramita el expediente: Uni-
dad de Contratación del Arsenal de La Carraca.

c) Número de expediente: I-00003-A-01.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Repuestos varios

servicios industriales, electricidad y electrónica.
c) Lotes: Siete.
d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» número 281, de 23 de noviembre de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Subasta.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 77.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 19 de enero de 2001.
b) Contratistas:

Lote 1: Luna Núñez, José.
Lote 2: «Pineda Ortega Suministros Industriales,

Sociedad Limitada».
Lote 3: «Sánchez Sur, Sociedad Limitada».
Lote 5: Luna Núñez, José.

c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de las adjudicaciones:

Lote 1: 20.000.000 de pesetas.
Lote 2: 20.000.000 de pesetas.
Lote 3: 14.000.000 de pesetas.
Lote 5: 11.000.000 de pesetas.

San Fernando (Cádiz), 22 de enero de 2001.—El
Coronel de Intendencia, Jefe de la Unidad de Con-
tratación del Arsenal de La Carraca, José María
Suárez Pérez.—&4.556.

Resolución del Órgano de Contratación del
Arsenal de la Carraca por la que se anuncia
l a a d j u d i c a c i ó n d e l e x p e d i e n t e
2E-01003-S-01.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Órgano de Contratación del
Arsenal de la Carraca.

b) Dependencia que tramita el expediente: Uni-
dad de Contratación del Arsenal de la Carraca.

c) Número de expediente: 2E-01003-S-01.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo del contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Material de ferretería,

electricidad y pertrechos.
c) Lotes: Ocho.
d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» número 275, de 16 de noviembre de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 81.000.000 de pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 24 de enero de 2001.
b) Contratistas: Lote 6, «Iturri, Sociedad Anó-

nima»; lote 7, «Isafe, Sociedad Limitada»; lote 8,
«Iturri, Sociedad Anónima».

c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: Lote 6,

20.000.000 de pesetas; lote 7, 20.000.000 de pese-
tas; lote 8, 11.097.000 pesetas.

San Fernando, 24 de enero de 2001.—El Coronel
de Intendencia, Jefe de la Unidad de Contratación
del Arsenal de la Carraca, José María Suárez
Pérez.—&4.543.

Resolución del Servicio Militar de Construc-
ciones por la que se hace pública la adju-
dicación del expediente que se menciona.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Servicio Militar de Construccio-
nes.

b) Dependencia que tramita el expediente:
Secretaría General Técnica.

c) Número de expediente: 19041TOT4/16.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Trabajos de encofrado y
desencofrado en forjados.

b) Descripción del objeto: Construcción talleres
y aparcamientos de vehículos en la Guardia Real,
El Pardo, Madrid.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» número 280, de fecha 22 de noviembre de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 19.825.000 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 19 de enero de 2001.
b) Contratista: «Euroconsultin Inmobiliaria,

Sociedad Limitada».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 15.590.400 pese-

tas.

Madrid, 25 de enero de 2001.—El General Direc-
tor Gerente, Juan A. Martínez Pelluch.—&4.732.

Resolución del Servicio Militar de Construc-
ciones por la que se hace pública la adju-
dicación del expediente que se menciona.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Servicio Militar de Construccio-
nes.

b) Dependencia que tramita el expediente:
Secretaría General Técnica.

c) Número de expediente: 19041TOT4/15.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Mallazo Electrosoldado.
b) Descripción del objeto: Construcción talleres

y aparcamientos de vehículos en la Guardia Real,
El Pardo, Madrid.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» número 280, de fecha 22 de noviembre de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 19.829.040 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 19 de enero de 2001.
b) Contratista: «Desarrollos Férricos, Sociedad

Limitada».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 19.809.958 pese-

tas.

Madrid, 25 de enero de 2001.—El General Direc-
tor Gerente, Juan A. Martínez Pelluch.—&4.730.

Resolución del Servicio Militar de Construc-
ciones por la que se hace pública la adju-
dicación del expediente que se menciona.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Servicio Militar de Construccio-
nes.

b) Dependencia que tramita el expediente:
Secretaría General Técnica.

c) Número de expediente: 60.040/00-7.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Instalación eléctrica.
b) Descripción del objeto: Proyecto de renova-

ción de red eléctrica en la Base Militar de Araca
(Vitoria).

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» número 280, de fecha 22 de noviembre de 2000.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, 51.861.985 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 19 de enero de 2001.
b) Contratista: «Tecuni, Sociedad Anónima».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: 36.792.276 pese-

tas.

Madrid, 25 de enero de 2001.—El General Direc-
tor Gerente, Juan A. Martínez Pelluch.—&4.731.

Resolución del Servicio Militar de Construc-
ciones por la que se hace pública la adju-
dicación del expediente que se menciona.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Servicio Militar de Construccio-
nes.

b) Dependencia que tramita el expediente:
Secretaría General Técnica.

c) Número de expediente: 19028VOV2/41.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Trabajos de divisiones y
trasdosados con placa de yeso, tipo pladur.

b) Descripción del objeto: Edificio para la Comi-
sión de Estudios y Proyectos en El Pardo (Madrid).


